
 

ZARZĄDZENIE NR 93 / 17 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) zarządzam , co następuje: 
 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXV Sesji VII 
Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1)  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata 2018 -  2025. 

2)  uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok. 

3)  zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Nowy Dwór na 2018 rok; 

4)  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2018 rok; 

5) zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy na 2018 r; 

6) zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Przestrzennej Rady Gminy na 2018 rok; 

7)  w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury. Kultury Fizycznej i Spraw 
Socjalnych Rady Gminy na 2018 rok; 

8) Zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Nowy Dwór. 

9) powierzenia spółce pod firmą: BIOM Sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym zadania 
własnego Gminy Nowy Dwór  w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Nowy Dwór aneksu do umowy wykonawczej 
o świadczenie usług publicznych w zakresie gospodarki odpadami zawartej dnia 10 
października 2011 roku, niezbędnego dla realizacji projektów pn.: „Biebrzański System 
Gospodarki Odpadami - etap III - RIPOK" i „Biebrzański System Gospodarki Odpadami - 
etap III - PSZOKI", współfinansowanych ze środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020. 

10)  zmian w budżecie gminy; 

§ 2. Upoważnia się ; 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt.1, 2, 10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia . 

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt. 3, 4, 5, 6 , 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia, 

3) Kierownika Referartu Komunalnegodo przedstawienia w czasie obrad sesji projektów 
uchwał wymienionych w § 1 pkt. 8, 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia, 

 



 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 


